
Stránka 1 z 2 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST 

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

 

 
Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. §§ 98 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen zákon):  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

  

 

Zadavatel obdržel dne 17. 2. 2021 následující dotazy dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora 

uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy. 

 

Dotaz č. 1 (přesné znění) ze dne 10. 2. 2021: 

obracím se na Vás s dotazem k veřejné zakázce “Opatření k ochraně před kybernetickými 

hrozbami”. 

V kapitole 3 Výzvy k podání nabídky uvádíte, že “ Příloha č. 1 zadávací dokumentace bude z důvodu 

obsahu utajovaných informací podléhajících ochraně podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti, v souladu s ust. § 36 odst. 8 ve spojení s ust. § 96 odst. 2 zákona, poskytnuta 

dodavatelům pouze na základě žádosti a oproti předložení podepsané dohody o mlčenlivosti (NDA) 

ve znění přílohy č. 7 zadávací dokumentace. ” 

 

Dotazy: 

● Je zadavatel povinným orgánem nebo osobou dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti? 

● Na jaká ustanovení zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti se zadavatel odkazuje ve 

vztahu k ochraně utajovaných informací? 

● Pokud zadavatel hovoří o utajovaných informací, myslí tím utajované informace dle zákona č. 

412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, případně jaké 

utajované informace ze seznamu utajovaných informací dle § 139 tohoto zákona zadavatel odkazuje? 

 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
v zadávacím řízení č. VZP/21/004 vedeném ve zjednodušeném 

podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky uveřejněné na profilu zadavatele dne 2. 2. 2021 

na adrese https://ezak.praha4.cz/   

pod názvem: 

 „Opatření k ochraně před kybernetickými hrozbami“ 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel tímto sděluje, že není povinným subjektem dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti, nicméně používá k výkonu svých činností významné informační systémy, a tudíž má 

přístup k informacím, které jsou pod ochranou ve smyslu zákona o kybernetické bezpečnosti.  

Zadavatel odkazuje ve vztahu k ochraně takových informací na obecná ustanovení ve vztahu k 

nezveřejňování interních informací, ať už mají povahu technickou či organizační.  

Zadavatel sděluje, že předmět veřejné zakázky netvoří utajované informace ve smyslu zákona č. 

412/2005 Sb. 

 

V Praze dne 22. 2. 2021      

 

 

 

 

                 

  Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

pověřený vedením odboru právního 

                  Úřadu městské části Praha 4 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2021-02-22T16:35:42+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová




